GERANION foliis anemones, diuisuris longioribus: radice sub rotunda, cum estur dulci. Quæ drachmæ pondere in vino pota, vuluæ inflationes discutit. * Geranium alterum, caulibus minutis & pilosis, sesquipedalibus: foliis maluæ. in summis alis sursum spectantia gruum capitula insunt, cum suis rostris, aut canini dentes. Nullius in medicina vsus. Aeg. eadem.

GERONTOPOGON, id est, senilis barba: foliis est hirci barbulae, tenuioribus, longioribusque, instar capillorum prælongis: caule paruo, super quæ calyx lógus, & barbula quæ summo vertice senum more incana funditur. flore luteo nitet, qui involucre barbulae euascat. lacte manat. radix est amara. iocinorosis & stomachicis succus decocti potus

γεράνιον. myrsinis qui
Duplex, budo.
vna offi.
acus pa- herba robusta
storis seu rostris uic
alt. pescosie vulg.
lumbin^o.

γεροντό-
πογον.
vulg. barbe de p-
stre, ou
barbe de
Dieu.

conuenit. Renum vitis & vesicæ succurrit.
 Ex aceto ciet urinas. Semen singultus sedat,
 aluum sistit, & intestinorū inferctum expli-
 cat. (Quantum ab hirci barbula differat ex
 Græci nominis descriptione, id est tragopo-
 gonis, conferendo discere potes.)

γίθυον.
 Siboule
 ou cebule
 ou ciuôs.

GETHYVM Theophrasto penè sine ca-
 pite est, ceruicis tantum longæ, & ideo totū
 in fronde, sepiusque refecatur, vt porrū: qua-
 propter & illud ferunt, non deponunt, mensi-
 bus Martio, Aprili, & Maio. Secunda semen-
 te post æstiuum solstitium defigitur. Deci-
 mo aut duodecimo die profilit, sed è recentī
 semine maturius. Nō anniculum modo, sed
 & bimum quoque fructificat. Germinat è la-
 tere, vno caule confurgit, sed quo radix ipsa
 deficiatur, foliis intus cauis. Condimentari-
 um est, & ceparum generis. Minimè autem
 durat. Plinius à Latinis pallacanā vocari tra-
 dit. Sunt è Græcis qui gethyllida pro gethyo
 acceperunt, quod & epithyllida vocauerunt.
 Didymus gethyō simile fecit ampelopraso.
 Epænetus capitatum porrum gethyllida tra-
 dit appellari.

GEVM radículas habet odoratas, & iucū
 di saporis ad discutiendas cruditates, pecto-
 risq; & laterum dolores.

GINGIBERIS sui generis planta est,
 γιγγιβρις in Troglodytica Arabia magna ex parte na-
 gingebric scens. qua virente, ad multa, perinde atque

imp. videretur
 etiam
 videretur
 videretur
 videretur

αμαγοθη γίθυον.
 Lata. Lata. Mors a
 diablic.
 fr. 11

nos ruta, vtūtur, & primis potibus & edulis admiscēt. Huius radices, cyperi modo, paruae sunt, candicantes, & odoratae, atque piper sapore imitatur. Eligi debent quae teredines non nouerunt. A multis tamen ob id cōdiuntur, quod celeriter cariem sentiant. Fictilibus in Italiam asportantur. Gingiberis cibo conueniens est, & cum condimento assumitur. Aegineta. Impensē quidem calefacit, sed nō primo statim occurso, quod inuictae cuiusdam & crassioris humiditatis particeps sit, propter quā etiam facile perforatur, firmam autem conseruat caliditatem.